Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я

Иркутская  область

Муниципальное  образование  «Тайшетский  район»

Разгонское муниципальное образование
Дума Разгонского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От   02 ноября  2017 г.                                                                                      № 6
О передаче полномочий по комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов, соблюдения запретов
 и ограничений лицами, замещающими должности муниципальной
 службы в администрации Разгонского МО в соответствующей

 комиссии Администрации Тайшетского района на 2017г.
          В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьей 13 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельныхвопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, Дума Разгонского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия по осуществлению функций и полномочий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, соблюдения запретов и ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Разгонского МО в соответствующую комиссию Администрации Тайшетского района с целью осуществления в Администрации Разгонского муниципального образования мер по предупреждению коррупции с 06.07.2017 г. по 31.12.2017 г.

2. Заключить с Администрацией Тайшетского района соглашение о передаче полномочий по осуществлению функций и полномочий комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, соблюдения запретов и ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Разгонского .
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов Разгонского муниципального образования «Вестник Разгонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Разгонского муниципального образования

Председатель Думы Разгонского
муниципального образования                                                               В.Н.Кустов